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Calendrier 2023-2024
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Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Vertou — Porte de Vertou

m UR BLEU

Vertou 7.00 [ 7.10 | 7.20 | 7.30 | 7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.10 | 8.20 | 8.30 |16.13|16.23(16.33|16.43(16.53|17.03|17.13(17.23|17.33|17.43|17.53|18.03
Chapeau Berger 7.01 711 |7.21|731|7.41|751|8.01|8.11|8.21|8.31|16.14/16.24|16.34/16.44|16.54|17.04|17.14(17.24|17.34|17.44(17.54|18.04
Bignonnet 7.02 712722732 |7.42|7.52|8.02|8.12|8.22 | 8.32 |16.15/16.25(16.35{16.45[16.55/17.05|17.15/17.25|17.35|17.45|17.55|18.05
Domaine 7.04 7.4 |7.24 |7.34 | 7.44 | 7.54 | 8.04 | 8.14 | 8.24 | 8.34 |16.16|16.26|16.36(16.46(16.57(17.07(17.17|17.27|17.36|17.46|17.56| 18.06
Clouzeaux 7.07 [ 7.17 | 7.27 | 7.37 | 7.47 | 7.57 | 8.07 | 8.17 | 8.27 | 8.37 |16.18|16.28(16.38|16.49(17.00/17.10|17.20{17.30|17.39|17.49/17.59|18.09
Porte de Vertou 7.097.19(7.29 739|749 759 |8.09|8.19 | 8.29 | 8.39 |16.20/16.30{16.40/16.51|17.02|17.12|17.22|17.32|17.41]17.51|18.01|18.11
Vertou 18.13|18.23/18.33/18.43|18.53/19.03
Chapeau Berger 18.14|18.24(18.34/18.44|18.54(19.04
Bignonnet 18.15|18.25/18.35/18.45|18.55(19.05
Domaine 18.16{18.26|18.36|18.46|18.56 |19.06
Clouzeaux 18.19|18.29/18.38/18.48(18.58|19.08
Porte de Vertou 18.21/18.31/18.40/18.50/19.00/19.10

Vertou —» Porte de Vertou

Vertou | 7.00/7.13|7.267.39| 7.52 | 8.05 | 8.18 | 8.31 [16.14/16.27/16.40/16.53|17.06/17.19(17.32/17.45/17.58/18.11/18.24/ 18.37(18.50/ 19.03
Chapeau Berger | 7.01 | 7.14 | 727 | 7.40 | 7.53 | 8.06 | 8.19 | 8.32 16.15/16.28/16.41 16.54|17.07/17.20 17.33|17.46|17.59|18.12|18.25/18.38 | 18.51 | 19.04
Bignonnet | 7.02 1 7.15|7.28 | 7.41 | 7.54 | 8.07 | 8.20 | 8.33 |16.16/16.29|16.42 16.55|17.08/17.21|17.34/17.47|18.00/18.13|18.26/18.39|18.52 | 19.05
Domaine |7.037.16 | 7.29 | 7.42 | 7.55 | 8.08 | 8.21 | 8.34 |16.17/16.30/16.43/16.56 17.09 17.22|17.35 17.48/18.0118.14 18.27 18.40 18.53/19.06
Clouzeaux | 7.057.18|7.31 | 7.44 | 7.58 | 8.11 | 8.24 | 8.37 |16.19/16.32|16.4516.58|17.12/17.25|17.38/17.51 | 18.03|18.16|18.2918.42| 18.55|19.08
Porte de Vertou |7.0717.20 | 7.33 | 7.46 | 8.00 | 8.13 | 8.26 | 8.39 |16.21/16.34/16.4717.00/17.14/17.27|17.40/17.53/18.05/18.18 18.3118.44|18.57/19.10
m JOUR JAUNE Vertou — Porte de Vertou

Vertou 7.00 7.3 7.26 739 7.52 8.05 818 831 16.13 16.26 16.39 16.52 17.05 17.18 17.31 17.44 17.57 18.10 18.23 18.36 18.49
Chapeau Berger 7.01 7.4 7.27 7.40 7.53 8.06 819 832 16.14 16.27 16.40 16.53 17.06 17.19 17.32 17.45 17.58 18.11 18.24 18.37 18.50
Bignonnet 7.02 715 7.28 7.41 7.54 8.07 820 833 16.15 16.28 16.41 16.54 17.07 17.20 17.33 17.46 17.59 18.12 18.25 18.38 18.51
Domaine 7.03 7.6 7.29 7.42 7.55 8.08 821 834 16.16 16.29 16.42 16.55 17.08 17.21 17.34 17.47 18.00 18.13 18.26 18.39 18.52
Clouzeaux 7.05 718 731 7.44 7.57 810 823 836 16.18 16.31 16.44 16.57 17.10 17.23 17.36 17.49 18.02 18.15 18.28 18.41 18.54
Porte de Vertou 7.07 720 7.33 7.46 7.59 8.12 825 8.38 16.20 16.33 16.46 16.59 17.12 17.25 17.38 17.51 18.04 18.17 18.30 18.43 18.56

La ligne E4 ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés (Jour orange, violet et blanc).

Y €4 [ ovmce

@ m JOUR JAUNE

Porte de Vertou — Vertou

Porte de Vertou 7.06 [ 7.16 | 7.26 | 7.36 | 7.46 | 7.56 | 8.06 | 8.16 | 8.26 | 8.36 |16.00{16.10/16.20{16.30{16.40|16.50|{17.00{17.10/17.20{17.30/17.40|17.50
Clouzeaux 7.08|7.18 |7.28 | 7.38 | 7.48 | 7.58 | 8.08 | 8.18 | 8.28 | 8.38 |16.02|16.12(16.22(16.32|16.42(16.52|17.02|17.12{17.22|17.32|17.42|17.52
Domaine 7.10 | 7.20 [ 7.30 | 7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.10 | 8.20 | 8.30 | 8.40 |16.04|16.14(16.24/16.34{16.45(16.55/17.05|17.15(17.25/17.35|17.45|17.55
Bignonnet 7.2 (722 (732 (742752802812 822|832 |8.42(16.0616.16|16.26(16.36(16.46|16.5617.06|17.16|17.26|17.36|17.46|17.56
Chapeau Berger 7.1317.23 733 |7.43|7.53|8.03|8.13 | 8.23 | 8.33 | 8.43 [16.07|16.17(16.27|16.37|16.48|16.58|17.08|17.18(17.28|17.38|17.48|17.58
Vertou 713723733743 |7.53|8.03|8.13|8.23 |8.33 | 8.43 [16.07|16.17|16.27|16.37|16.48|16.58|17.08|17.18|17.28|17.38|17.48|17.58

Porte de Vertou 18.00/18.10{18.20{18.30/18.40/18.50|19.00{19.10/19.20

Clouzeaux 18.02/18.12|18.22(18.32|18.42|18.52|19.02{19.12(19.22
Domaine 18.05/18.15|18.25(18.35/18.45/18.54|19.04{19.14/19.24
Bignonnet 18.06(18.16|18.26 |18.36 |18.46|18.56|19.06|19.16{19.26
Chapeau Berger 18.08/18.18|18.28(18.38|18.48/18.57|19.07(19.17(19.27
Vertou 18.08/18.18/18.28|18.38|18.48|18.57|19.07|19.17{19.27

Porte de Vertou — Vertou

Porte de Vertou 7.00 | 7.13 | 7.26 | 7.39 | 7.52 | 8.05 | 8.18 | 8.31 |16.00/16.13/16.27/16.40/16.5317.06/17.19/17.32(17.45/17.58/18.11(18.24/18.37|18.50
Clouzeaux 7.02 | 7.15|7.28 | 7.41 | 7.54 | 8.07 | 8.20 | 8.33 |16.02 16.15/16.29/16.42|16.55|17.08|17.21|17.34/17.47 18.00|18.1318.26 18.39 18.52
Domaine 7.047.17 | 7.30 | 7.43 | 7.56 | 8.09 | 8.22 | 8.35 [16.0416.17|16.3116.44/16.5817.11|17.24/17.37|17.5018.03| 18.16/18.28| 18.41 | 18.54
Bignonnet 7.06 | 7.19 | 7.32 | 7.45 | 7.58 | 8.11 | 8.24 | 8.37 |16.06 16.19/16.33/16.46/16.59|17.12|17.25|17.38|17.5118.04|18.17 18.30 18.43 18.56
Chapeau Berger 7.07 | 7.20 | 7.33 | 7.46 | 7.59 | 8.12 | 8.25 | 8.38 |16.07 16.2016.34/16.47|17.01|17.14|17.27|17.40|17.53|18.06|18.19/18.3118.44  18.57
Vertou 7.07 1720 | 7.33 | 7.46 | 7.59 | 8.12 | 8.25 | 8.38 |16.07/16.20/16.3416.47|17.01/17.14/17.27/17.40/17.53/18.06 18.19/18.31 18.4418.57
Porte de Vertou 19.03/19.16
Clouzeaux 19.05/19.18
Domaine 19.07/19.20
Bignonnet 19.09/19.22
Chapeau Berger 19.10/19.23
Vertou 19.10/19.23

Porte de Vertou — Vertou

Porte de Vertou 7.00 7.13 7.26 739 7.52 8.05 8.18 8.31 16.00 16.13 16.26 16.39 16.52 17.05 17.18 17.31 17.44 17.57 18.10 18.23 18.36 18.49
Clouzeaux 7.01 7.4 7.27 7.40 7.53 8.06 8.19 8.32 16.01 16.14 16.27 16.40 16.53 17.06 17.19 17.32 17.45 17.58 18.11 18.24 18.37 18.50
Domaine 7.04 7.17 730 7.43 7.56 8.09 822 8.35 16.04 16.17 16.30 16.43 16.56 17.09 17.22 17.35 17.48 18.01 18.14 18.27 18.40 18.53
Bignonnet 7.05 7.18 731 7.44 1757 810 823 8.36 16.05 16.18 16.31 16.44 16.57 17.10 17.23 17.36 17.49 18.02 18.15 18.28 18.41 18.54
Chapeau Berger 7.06 7.19 732 7.45 7.58 8.11 824 837 16.06 16.19 16.32 16.45 16.58 17.11 17.24 17.37 17.50 18.03 18.16 18.29 18.42 18.55
Vertou 7.06 7.19 732 745 7.58 811 824 837 16.06 16.19 16.32 16.45 16.58 17.11 17.24 17.37 17.50 18.03 18.16 18.29 18.42 18.55
Porte de Vertou 19.02
Clouzeaux 19.03
Domaine 19.06
Bignonnet 19.07
Chapeau Berger 19.08
Vertou 19.08



